sua piena ed esclusiva proprietà, liberi da pesi e vincoli, da trascrizioni 

pregiudizievoli e da ipoteche.------------------------------------------------------ 

4. Le parti convengono un canone annuo per i terreni dati in concessione 

pari all’importo di Euro 1.024,00 (diconsi Euro mille e ventiquattro/00) 

importo variabile annualmente secondo gli aggiornamenti annuali previsti 

dall’art. 7 del decreto 5.08.1998 n. 342.------------------------------------------- 

Il tutto conformemente alla planimetria redatta dal geom. Paolo Pedrini di 

Monclassico in data giugno 2007, allegata al contratto rep.

[...]

carico del  Concessionario, come pure a carico dello stesso sono le tasse 

relative, nonché le spese di bollo, di registrazione fiscale ed ogni altra 

inerente il contratto.----------------------------------------------------------------- 

11. Ai fini fiscali al presente contratto è attribuito il valore di € 9.216,00 = 

(diconsi novemiladuecentosedici/00).  Si dichiara inoltre che l’imposta di 

registro sul presente contratto viene assolta per l’intera durata del 

contratto e quindi pagata in soluzione unica.-------------------------------- 

E richiesto, io Segretario Ufficiale Rogante ho ricevuto il presente atto